

Date de création: 26/12/2022	FICHE TECHNIQUE LES DELICES DE FELICIE - MARQUE IBASKI	
N°version: 1		
Dénomination commerciale	Mousse chocolat au lait	
Dénomination légale	Mousse au chocolat au lait	
Ingrédients	Blancs d'œufs 41% [origine: France], chocolat au lait 39% [origine: France] (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, pâte de cacao, poudre de lait écrémé, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme vanille), chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), beurre demi-sel (crème, sel 2,2%, ferments lactiques).	
	Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	Valeurs nutritionnelles moyennes par portion 1 portion= 70g
Energie	1560kj/375kcal	1087kj/261kcal
Matières grasses	27g	19g
dont acides gras saturés	17g	12g
Glucides	25g	17g
dont sucres	24g	17g
Protéines	8g	5,6g
Sel	0,47g	0,33g
Poids net	70g	
Critères microbiologiques FCD 4.12	<u>Germes recherchés:</u>	<u>Critères:</u>
	Levures moisissures	100
	Entérobactéries	10
	Staphylocoques coagulase +	10
	Listéria monocytogenes	Absence/25g
	Salmonelles	Absence/25g
Allergènes	Œufs - lait de vache	
Date Limite de Consommation	22 jours	
Durée de vie minimum garantie à réception	16 jours	
Conditions de conservation	A conserver entre 0 et 6°C	
Visuel	En attente	
Consignes de tri	Etui carton Pot carton A recycler Opercule plastique à jeter	
Disponibilité	Du 01/01 au 31/12	
Code interne	AZI18N	
EAN13	EN ATTENTE SUR ERP	
Estampille sanitaire	FR 64.094.002 CE	
Emballage primaire	Pot carton recyclable: 6g	
	Opercule PET blanc: 0g	
Emballage secondaire	Carton de regroupement	
	ou cagette en plastique	
Diamètre pot (mm)	70	
Hauteur pot (mm)	66	
UVC / Groupeur	-	

Colisages (mm)

Carton: x28 ou Cagette en plastique: x40 x80